

پاسخ آیت‌الله مکارم به کشیش جنجالی



این مرجع تقلید در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دعوت یکی از کشیشان مسیحی برای آتش‌زدن قرآن در روز 11 سپتامبر توسط جامعه مسیحیان بیان داشت...

این مرجع تقلید در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دعوت یکی از کشیشان مسیحی برای آتش‌زدن قرآن در روز 11 سپتامبر توسط جامعه مسیحیان بیان داشت: علمای تشیع و همچنین الازهر مصر این موضوع را محکوم کردند و این افراد بدانند این کارها مایه نفرت بیشتر مسلمانان از آنها می‌شود. وی خاطرنشان کرد: ما برای هم‌زیستی با مذاهب دیگر غیر از فرقه ضاله که به نوعی تشکیلاتی جاسوسی است، مشکلی نداریم.

استاد حوزه علمیه قم گفت: این کشیش مسیحی که جامعه مسیحی را به آتش‌زدن قرآن دعوت کرده است با این کار بر دشمنی مسلمانان جهان به خود دامن می‌زند.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی ظهر امروز در ادامه سلسله مباحث تفسیر قرآن کریم در شبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر حضرت معصومه(س)، با بیان اینکه پیامبران در فعالیت‌های خود برای دعوت مردم از سه سلاح استفاده می‌کردند، اظهار داشت: نخستین سلاحی که پیامبران استفاده می‌کردند علم، دانش، استدلال و منطق بود که از آن برای دعوت گروه خردمندان و دانایان استفاده می‌کردند.

وی ادامه داد: پیامبران از سلاح معجزه برای عوام که استدلال‌پذیر نبودند و همچنین از تهدید به عذاب الهی برای افراد لجوج و متکبر استفاده می‌کردند.

استاد حوزه علمیه قم ادامه داد: به خاطر همین لجاجت و تکبر مردم بود که عذاب‌های متعددی درگیر زندگی مردم شد. وی با اشاره به نحوه از بین رفتن اقوام مختلف در زمان پیامبران به وسیله عذاب الهی، بیان داشت: خداوند مرگ افراد سرکش را از دل عوامل اطرافشان ایجاد می‌کند.

آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر اینکه انسان‌های بی‌منطق بر زور تکیه می‌کنند، اظهار داشت: تکیه به تحریم‌های اقتصادی و حملات نظامی از جمله ترفندهای افراد زورگو و بی‌منطق است که همواره سعی دارند بر این مسایل تکیه کنند. وی با تأکید بر اینکه مطالب موجود در قرآن فقط برای گذشتگان نیست، اظهار داشت: ما هم باید مراقب باشیم چراکه حکم خدا برای همه دوره‌ها و دیروز، امروز و فردا است.

استاد حوزه علمیه قم ادامه داد: اگر کسی در دنیای امروز هم سرکشی کند همان عذاب‌های گذشته انسان‌ها را در بر می‌گیرد و هیچ تفاوتی در زمان وجود ندارد.

وی افزود: این سرکش‌های دنیای امروز فراموش نکنند که اگر مشکلی را به وجود آورند، دنیا بر سر آنها ویران می‌شود و همه باید از ویرانی‌هایی که تاکنون به وجود آمده است، عبرت بگیرند.

آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر اینکه تاریخ آینه عبرت است، گفت: تاریخ علاوه بر اینکه درس بزرگی برای انسان‌ها است، مایه بیداری آنها نیز هست.

وی با بیان اینکه قرآن بخش مهمی از تاریخ را در بر گرفته است، بیان داشت: باید این مسایل تاریخی را جدی گرفت و خیال نکنیم اقوامی که در گذشته خصوصیت‌های مختلفی داشتند و عذاب شدند امروز دیگر رخ نمی‌دهد.

این مرجع تقلید در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دعوت یکی از کشیشان مسیحی برای آتش‌زدن قرآن در روز 11 سپتامبر توسط جامعه مسیحیان بیان داشت: علمای تشیع و همچنین الازهر مصر این موضوع را محکوم کردند و این افراد بدانند این کارها مایه نفرت بیشتر مسلمانان از آنها می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: ما برای هم‌زیستی با مذاهب دیگر غیر از فرقه ضاله که به نوعی تشکیلاتی جاسوسی است، مشکلی نداریم.

آیت‌الله مکارم شیرازی افزود: اگر یک گروه مانند القاعده جنایتی می‌کند به قرآن و مسلمانان و کتاب آنها ارتباطی ندارد.

وی گفت: قرآن برای بخش زیادی از مردم جهان است و اگر این کار صورت بگیرد اکثر مردم دنیا با این افراد دشمن می‌شوند و نفرت عمومی مردم نسبت به آنها افزایش می‌یابد.